rorK}

Think ahead.

651420

Tork Dispenser per postazioni di lavaggio

Il dispenser per postazioni di lavaggio Tork della linea Performance € un dispenser di panni carta a
erogazione singola caratterizzato da un’elevata impermeabilita e capacita. Progettato da zero, il
dispenser per postazioni di lavaggio Tork Performance si integra senza problemi nei tuoi protocolli di
pulizia 0 HACCP. Realizzato per essere usato senza problemi negli ambienti umidi, non richiede la

rimozione durante i lavaggi a getti, proteggendo le ricariche e mantenendole igieniche per ogni utilizzo.
La robusta copertura in plastica liscia facilita la pulizia e la manutenzione.

Coperchio a prova di schizzi per proteggere le ricariche dallo sporco e ridurre gli sprechi
dovuti al depositarsi di impurita

Risparmio di tempo grazie alla facile manutenzione e alla praticita nella pulizia delle pareti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Tel: +39 0331 443896

Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com



rorK}

Think ahead.

651420

Tork Dispenser per postazioni di lavaggio

Dati prodotto Sistema
W6

Larghezza
31.9cm

Prodotti compatibili

130001 130002
Tork Carta monovelo  Tork Carta monovelo

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

Codice EAN 7322541437989
Packaging Carton

Pezzi 1

Peso lordo 46759

Altezza 510 mm
Lunghezza 280 mm
Larghezza 330 mm

Peso netto 3923 ¢g
Formato 47.12dm3

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com

Materiali
Plastica

Altezza
459 cm

Unita di trasporto
7322541437989

Carton

4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9kg

47.12 dm3

Lunghezza
26.8cm

Colore
Bianco/Turchese

Pallet

7322541467153

32

149.6 kg
2190 mm
1200 mm
800 mm
125.54 kg

1.51 m3



