



651420

Tork Dispenser per postazioni di lavaggio

Il dispenser per postazioni di lavaggio Tork della linea Performance è un dispenser di panni carta a erogazione singola caratterizzato da un'elevata impermeabilità e capacità. Progettato da zero, il dispenser per postazioni di lavaggio Tork Performance si integra senza problemi nei tuoi protocolli di pulizia o HACCP. Realizzato per essere usato senza problemi negli ambienti umidi, non richiede la rimozione durante i lavaggi a getti, proteggendo le ricariche e mantenendole igieniche per ogni utilizzo. La robusta copertura in plastica liscia facilita la pulizia e la manutenzione.

- Coperchio a prova di schizzi per proteggere le ricariche dallo sporco e ridurre gli sprechi dovuti al depositarsi di impurità
- Risparmio di tempo grazie alla facile manutenzione e alla praticità nella pulizia delle pareti



651420

Tork Dispenser per postazioni di lavaggio

Dati prodotto Materiali Lunghezza Plastica 26.8 cm

> Larghezza Colore Altezza

31.9 cm 45.9 cm Bianco/Turchese

Prodotti compatibili





Tork Carta monovelo Tork Carta monovelo

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322541437989	7322541437989	7322541467153
Packaging	Carton	Carton	
Pezzi	1	1	32
Peso lordo	4675 g	4.7 kg	149.6 kg
Altezza	510 mm	510 mm	2190 mm
Lunghezza	280 mm	330 mm	1200 mm
Larghezza	330 mm	280 mm	800 mm
Peso netto	3923 g	3.9 kg	125.54 kg
Formato	47.12 dm3	47.12 dm3	1.51 m3